PREF:1" 'UR,LMUNICIPAL DE UMUARAMA  kr-2.:24
ESTADO 1)0 PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N.° 054/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso dc
suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 11.1 e 11.2

do Edital n° 057/2010 - Instruções Especiais, de 10 de Dezembro de 2010,

RESOLVE

Convoca a candidata abaixo relacionada, aprovada e

classificada no Concurso Público de Prova e Titulo para o provimento do cargo efetivo de Professor

a comparecer na Diretoria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Umuarama, dentro do

prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e

afixados na Prefeitura, para se manifestar sobre a aceitação ou não do Cargo Público, devendo

apresentar no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e demais documentos exigidos

no item 12.1 do Edital n'. 057/2010, ocasião em que será encaminhada para se submeter ao Exame

Médico pré-admissional previsto no item 12.3 do referido Edital.

Caso o(a) candidato(a) aprovado(a) e relacionado(a) neste

Edital, não se pronuncie sobre a aceitação ou não do Cargo Público, no prazo estabelecido para

esse fim, a Administração convocará o(a) candidato(a) seguinte, perdendo o(a) candidato(a) que não

se pronunciou o direito de investidura no cargo para o qual se habilitou, conforme estabelecido no

sub-item 11.2 do Edital n°. 057/2010 — Instruções Especiais

PROFESSOR —20 HORAS SE
(PROVIMENTO DE 01 V

CLÁS I
I 	55°

a.

al.

L.471307 1 LUZIA VALDENIRIA DE ARAUJO MO.

PAC0 MUNi  ICI.PAI„ a

INSCR. NOME

in4  S
áf,

Mo./.
Prefei 	/ 	ici •

/I;A)
ulho de 2011

RG

, I 	4.600.324-1

kis

1

PUBLICADO NO U ARAM ILUSTRADO
DE  06  /

/20 É-
OEN0 9 21

UMUARAMA. DR-  /20L4

Amalia DE

AO E PATIZIAIONIO 1.1

	00000001
	00000002